Exmº. Sr.
JORGE RECLA
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação nº 650/2019

O Vereador infrafirmado,  no uso de suas atribuições legais,
REQUER QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmº. Sr.
Prefeito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

COLOCAÇÃO DE TAMPA EM BUEIRO LOCALIZADO NA RUA LINHARES,
LADO NORTE, BAIRRO GURIRI, MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS-ES.

JUSTIFICATIVA:

A falta de tampa no referido bueiro além de contribuir para o
entupimento do mesmo nos dias chuvosos aumenta o risco de acidente.

Diante  disso  defendemos  a  aprovação  desta  solicitação  e
aguardamos as providências urgentes para o atendimento da mesma, principalmente
por se tratar de assunto de relevante interesse público.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 26 de agosto de 2019.

JOZAIL DO BOMBEIRO
Vereador

	Indicação nº 650/2019